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SITUACION DE INGRESOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2023 hasta 31/12/2023

Liquidacion del presupuesto de ingresos (Resumen General por Capitulos: Capitulo)

Econ. Descripcion

3 Tasas, precios publicos y otros ingresos.
4 Transferencia corrientes.

5 Ingresos patrimoniales.

7 Transferencias de capital.

8 Activos financieros.

TOTAL

Previsiones presupuestarias

Previsiones
iniciales

3,00
1.320.630,11
13.500,00
116.006,00
3.600,00

1.453.739,11

Modificaciones

0,00
0,00
0,00
0,00
64.207,71

64.207,71

Previsiones
definitivas

3,00
1.320.630,11
13.500,00
116.006,00
67.807,71

1.517.946,82

Derechos
reconocidos

7.091,06
1.320.628,11
11.326,23
116.000,00
0,00

1.455.045,40

Derechos
anulados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Derechos
cancelados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Derechos
reconocidos
netos
7.091,06
1.320.628,11
11.326,23
116.000,00
0,00

1.455.045,40

Recaudacion
neta

7.091,06
1.320.628,11
11.326,23
116.000,00
0,00

1.455.045,40

Derechos Exceso / defecto

pendientes de
cobro a
21/12/2022
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

prevision

7.088,06
-2,00
-2.173,77
-6,00
-67.807,71

-62.901,42



